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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1ro. AL 30 De SEPTIEMBRE 2019

23217| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008001

TR-ZOIS-H‘-Ai'DSEUN MATOS
TR-2019-144-B | DOMINGO PENA

397,178.98
1,600.00|

e

TR-2019-145-A | ALEJANDRO AQUILES VIRAS MORALES

2018-144-C | LUIS GUILLERMO GOMEZ

4,000.00
2,000.00|

TR-2019-145-8 [EDWIN ANTONIO GUZMAN

1,800.00|
1,500.00/

TR-2019-146-A | ADONIS PUELLO CRUZ 1,600.00 169,183,109.52
TR-2019-146-8 |RAFELITO FELIZ FEUZ 1,000.00 169,182,109.52
1IB.2194-1/ OP.244156| CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 5,656.00 169,176,453.52
L18.2196-1/ OP.244157 |MAGNA MOTORS,5.A. 16,099.91 165,160,353.61
LI8.2196-1/ OP.244157 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, MAGNA MOTORSS.A. 1,126.44) 169,159,227.17
LIB.2199-1/ OP.244161 |EDITORIAL HOY SAS 49,376.25 169,109,850.92
L18.2199-1/ OP.244161 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDITORIAL HOY.SAS 2,598.75 169,107,252.17,
L18.2202-1/ OP.244159 |PUBLICACIONES AHORA,.CPOR A. 798,000.00 168,309,252.17
L1B.2202-1/ OP.244159|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PUBLICACIONES AHORA.C.POR A. 42,000.00, 168,267.252.17,
118.2204-1/ OP.244160| MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 47,500.00 168.219,752.17,
L18.2204-1/ OP.244160|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12 MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 11,500.00 168,208,252.17
L1B.2208-1/ OP.244158 V&V COMUNICACIONES Y EVENTOS, 5.R. L. 31,915.24 168,176,336.93
LIB.2208-1/ OP.244158 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12 V&V COMUNICACIONES Y EVENTOS S.R.L. 3,084.76 168,173,252.17
11B.2216-1/ OP.244640| RAMIREZ BMOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESSS.R.L. 33,335.00 166,139,917.17,
LIB.2216-1/ OP.244640 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, RAMIREZ &MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS S.R.L. 1,475.00] 168,138,442.17]
11B.2223-1/ OP.244641 |LE TAILLEURS.R.L. 623,895.60 167,514,546.57,
L1B.2223-1/ OP.244641 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LE TAILLEURSR.L 27,606.00 167,486,940.57
UB.2226-1/ OP.244644 | BROTHERS RSR SUPPLY OFFICESS.R.L. 8,475.00 167,478,465.57,
LIB.2226-1/ OP.244644 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, BROTHERS RSR SUPPLY OFFICESS.R.L. 375.00) 167,478,090.57

UB.2228-1/ OP.244643 |PROLIMDES COMERCIALSR.L.

LIB.2228-1/ OP.244643 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12 PROUMDES COMERCIAL S.R.L.

64,928.06 167,413,162.51
2,923.00 167,410,2:

L1B.2231-1/ OP.244642 | VAISDE SUPLIDORES S.R.L. 63,830.48 167,336,409.03
LB.2231-1/ OP.244642 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, VAISDE SUPLIDORES 5.R.L. 6,169.52 167,340,239.51
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,523,662.13 168,863,901.64)
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,313,333.97 170,177,235.61
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,310,905.97 171,488,141.58)
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,499,556.50 172,987,698.08
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,196,041.26 174,183,739.34)
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1.368,727.16 175,552,466.50
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,084,470.65 176,636,937.15
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,540,151.88 178,177,089.03
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,609,774.20| 179,786.863.23
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 945,119.53 180,735,982.76
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,886,434.45 182,622,477.21
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,324,567.33 183,947,044.58
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,299,008.75| 185,246,053.29)
23246| TRANSFERENCIA A LA SUS-CUENTA 9995008001 2,086,390.18 183,159,663.11
LIB.2238-1/ OP.245460|GTG INDUSTRIALSR.L 74,297.50 183,085,365.61
L1B.2238-1/ OP. I TO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GTG INDUSTRIAL SR.L. 3,287.50) 183,082,078.11
1B.2242-1/ DP.ZIﬂPRDﬂUﬂUM LEDESMA GELR.L 72,949.14) 183,009,128.97
L1B.2242-1/ OP.245463|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PRODUCTORA LEDESMA G, ELR.L. 7,050.86 183,002,078.11
L1B.2246-1/ OP.245462 | LABORATORIOS ORBIS,S. A. 51,585.00 182,950,493.11
WB.2246-1/ OP.245462 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LABORATORIOS ORBIS,S. A. 2,715.00 162,947,778.11
11B.2254-1/ OP.245461 | EEC MULTISERVICES, E. I R. L 38,078.17 182,909,699.94
UB.2254-1/ OP.245461 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EAC MULTISERVICES, E. L. R. L. 1,684.88 182,908,015.06
| 23245 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 2,086,390.18 184,994,405.24
TR-2019-147-A | LISIBELL CORDERO GONZALEZ 1,800.00) 184,992,605.24
|06/09/2019 TR-2019-147-8 | QUENIA CHEZ 2,100.00/ 184,990,505.24
TR-2019-147-C|RAFELITO FELIZ FELIZ 1,500.00) 184,989,005.24)
470 |REINTEGRO CHEQUE ETADOM 19,000.00 185,008,005.24
23261 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 5995008001 268,818.44 184,739,186.80)
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,640,889.60 186,380,076.40
23261 CIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 268,818.44 186,642,894.84
118.2256-1/ OP.245953 | TALLER J&M, SRL. 11,449.50 186,637,445.34)
LI8.2256-1/ OP.245953 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, TALLER J&M, S.A.L 692.70] 186,636,752.64
L18.2258-1/ OP.245952| DELTA COMERCIAL S.A 5,179.41 186,631,573.23)
L18.2258-1/ OP.245952|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DELTA COMERCIAL, S.A. 328.43 185,531,244.80
LIB.2286-1/ OP.245956|PAGO SUELDO ADICIONAL AGOSTO 2019, CONTRATADO 55,791.00 186,575,453.80)
UB.2258-1/ onzas»ss’lmumo SOBRE LA RENTA LEY 253-12,PAGO SUELDO ADICIONAL AGOSTO 2019, CONTRATADO 1,854.00| 186,573,599.80
PAGO TARJETA VISA FLOTILLA 60,757.74/ 186,512,842.06
REINTEGRO CHEQUE -INSTITUTO DE MEDICINA POPULAR,S A. 23,730.76 186,536,572.82|
2524564| TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,338,737.87 188,875,310.69
L1.2267-1/ O | GUIPACK, S.R.L. 78,780.44) 188,796,530.25
1IB.2267-1/ OP.246575 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SUMINISTRO GUIPACK, S.R.L. 3,485.86 188,793,044 39
1IB.2265-1/ OP.246574 | FUNDACION DE DESARROLLO MEDIOAMBIENTAL 35,000.00
11B.2294-1/ OP.246576| PAGO RETROACTIVO HORAS EXTRAORDINARIAS £1,082.16]
11B.2254-1/ OP.246576 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO RETROACTIVO HORAS EXTRAORDINARIAS
366846798 | VOLANTE DEPOSITO No.366846798 SOBRANTE CK No. 397 5.02
10/09/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,366,392.67) 190,032,372.93
APORTE DE LA OMPI PARA GASTOS INCURRIDOS EN LA ORGANIZACION DE TALLERES DE ORIENTACION REALIZADOS LOS DIAS 02 Y| ———
10/09/2019 20262734703 DE JULIO DEL 2019 EN EL CEI-RD 51,179.30
10/09/2019 23683 | DEVOLUCION FONDO REINTEGRO-UIB. No.1638-1 41.821.70 150,125,373.93
11/09/2019 TR-2019-148-A| ALEJANDRO AQUILES VINAS MORALES 1,800.00 150,123.573.83
11/09/2019 TR-2019-148-8 [EDWIN ANTONIO GUZMAN 1,500.00]
11/09/2019 TR-2019-148-C| RAFAEL ROJAS PAULING 1,500.00]
11/05/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,394.289.25
11/09/2019 L18.2278-1/ OP.247623| CENTRO COMERCIAL CORAL MALL 67,764.80
11/08/2019 L18.2283-1/ OP.247625|JOSE ANTONIO LOPEZ NADAL 40,254.23
11/08/2019 b 625|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JOSE ANTONIO LOPEZ NADAL 9,745.77)
11/09/2019 1B.2328-1/ Duumlm:o HORA EXTRAORDINARIAS DEL 19 AL 23/05/2019 6222.84
11/09/2019 LIB.2330-1/ OP.247611|PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL CONTRATADO JUNIO 2019 40,351.34
IM%_DIQ .1/ OP.247610|PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL CONTRATADO JULIO 2019 39,159.35|
11/09/2019 -1/ OP.247610|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL CONTRATADO JULIO 2019 18,485.65|
11/09/2019 L1B.2334-1/ OP.247609| PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL CONTRATADO MARZO -JULIO 2019 48.12
191,191,424.00)
11/09/2019 B.2334-1/ OP.247603|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL CONTRATADO MARZO -JULIO 2019 18,207.08
11/09/2019 11B.2296-1/ OP.248044 | RAMON EDUARDO LARA 45,000.00 191,146,424.00
12/09/2019 TR-2015-143| RAFELITO FELIZ FELIZ 2,000.00 191,144,424.00
12/09/2019 TR-2019-150-A| JULIO ELIGIO GUZMAN GARCIA 2,000.00 191,142,424.00)
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25/09/2019 LIB.2411-1/ OP.253487 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, 5.A. 456.26|

25/09/2019 LI8.2413-1/ OP.253486| ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS 56,355.90

25/09/2019 L18.2413-1/ OP.253486 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS 13,644.10

25/09/2019 L18.2415-1/ OP.253485 | SEGURO NACIONAL DE SALUD 140,723.00

2 19 TR-2019-154 |BANCO DE DE LA REPUBLICA DOMINICANA 8,230.10]

26/09/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,477,714.20| |

27/09/2019 TR-2019-155-A|EMELY Y. MARTINEZ FERRERAS 1,800.00

27/09/2019 TR-2019-155-8 |[ESTEFANY TRINIDAD RAMIREZ 1,500.00|

27/09/2019 477|COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 10,500.00|

127/03/2013 23491 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 790,483 .32

27/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,339,822.53

27/03/2019 23491 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 790,483.32

27/09/2019 L18.2039-1/ OP.254683 |PAGO VACACIONES A EX-EMPLEADOS 2019

27/03/2019 L18.2035-1/ OP.254683 | DESCUENTO PAGO VACACIONES EX-EMPLEADOS 2013

27/09/2019 LIB.2427-1/ OP.254684 | ALTICE DOMINICANAS. A

27/09/2019 L18.2427-1/ OP.254684 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANAS. A. 180,108,059.73

27/08/201% L18.2432-1/ OP.254687 | ASOCIACION QUIMICA DOMINICANA AQD 180,078,059.73

2 118.2434-1/ OP.254686| CENTRO CUESTA NACIONALSAS 179,784,509.73,

27/09/2019 L18.2434-1/ OP.254686 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CENTRO CUESTA NACIONAL 15,450.00| 179,769,059.73

27/09/2019 LIB.2439-1/ OP.254685 |ROSARIO & PICHARDO S.R.L. 319, 00| 179,449,218.73

27/09/2019 L18.2439-1/ OP.254685 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 25312, ROSARIO & PICHARDOSR.L 30,914.00 179, a,su,va!

27/09/2019 LIB.2518-1/ OP.254422 |PAGO PERSONAL FUO ADICIONAL SEPT. 2019 298,220.71] 179, uo,g.uzl

27/09/2019 LIB.2518-1/ OP.254422 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,PAGO PERSONAL FLIO ADICIONAL SEPT, 2019 4,870.20/ 179,115,213.82

27/09/2019 123505 | INGRESOS POR DEDUCCIONES RECIBIDAS-DESCUENTO A EX-EMPLEADOS EN LIB. 2039-1 46,933.33 179,162,147.15

27/09/2019 123628 |INGRESOS POR DEDUCCIONES RECIBIDAS-DESCUENTO A EX-EMPLEADOS EN LI8. 2035-1 3,666.67 179,165,813.82|

30/09/2019 CARGOS BANCARIOS MES DE SEPTIEMBAE DEL 2019 CUENTA ANTICIPOS FINANCIEROS 47891 179,165,334.91

30/09/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,249,005.16 180,414,340.07

30/09/2019 LIB.2420-1/ OP.254841[ABS MULTI NIVEL S.A. 75,320.00 180,339,020.07|
LIB.2420-1/ OP.254841|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE ABS MULTI NIVEL S.A. 7.280.00) 180,331,740.07
L1B.2436-1/ OP.254843 |ROSARIO & PICHARDO,S.R.L. 151,050.00 180,180,690.07|
LIB.2436-1/ OP.254843 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 25312, ROSARIO & PICHARDO.S.A.L 180,172,740.07

30/09/2019 LI8.2445-1/ OP.254842 | ROSARIO & PICHARDO,S.R.L. 180,164,380.07

180,163,940.07

Lic. Yenny Acosta

LIB.2445-1/ OP.254842 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ROSARIO & PICHARDOS.R.L.

s Sub-Cuentas en USS y EUR son expresadas en RDS .

Existe §in monto por Recaud. s en la Cughta Unica de Tesoro de la Tesoreria Nacional en Transito de RD$3.7 Millones
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